Директору ООО «Ревдинское охотхозяйство»

В.В. Денющенко
От _______________________________________________________________________________,

Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)
Адрес места жительства:_____________________________________________________________
Охотничий билет: серия _________№________________, дата выдачи_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов для осуществления любительской и спортивной охоты
на территории охотничьих угодий ООО «Ревдинское охотхозяйство»
 ___________________________________________________________________________________________________________________________

места охоты (участки, квартала)
	Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве
	Предполагаемые сроки охоты

	№ п/п
	вид охотничьих ресурсов
	количество, особей

	за день
	за сезон
	начало
	окончание

Дополнительные сведения:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                        почтовый адрес, контактный телефон, адрес электронной почты, а также сведения о невозможности получения разрешения на добычу охотничьих ресурсов лично

С правилами охоты, правилами пожарной безопасности, с границами и структурой охотничьих угодий ознакомлен.
С обработкой персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен

«_______»_______________ 20_____ г.                                                                         ____________________

                                                                                                                                                                          подпись заявителя